



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2018 года

№ 390-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 27 декабря 2017 года № 434-п

Внести в приложение "Распределение субсидий местным бюджетам, определенных в 2018 году Министерству образования Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 27 декабря 2017 года № 434-п "О распределении субсидий местным бюджетам, определенных в 2018 году Министерству образования Омской области" следующие изменения:

- 1) в таблице № 1 цифры "5784506" заменить цифрами "3784506";
- 2) в таблице № 4:
  - цифры "3260193" заменить цифрами "3810193";
  - цифры "316647433" заменить цифрами "317197433";
- 3) в таблице № 13:
  - цифры "2577229" заменить цифрами "4027229";
  - цифры "1816262" заменить цифрами "3266262";
  - цифры "218900400" заменить цифрами "220350400";
  - цифры "70062983" заменить цифрами "71512983".

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области

А.Л. Бурков